
2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 1
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.4
2 1 2 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.5
3 1 1 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.4
4 2 4 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.9
5 1 4 MANFROI FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.3
6 2 1 SFREGOLA MATTEO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.2
7 2 2 SCOT ZACCARIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.8
8 3 3 BIANCHET DAVIDE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.2
9 4 4 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:54.4

10 3 2 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.6
11 2 3 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.1
12 4 3 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.2
13 6 1 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:57.9
14 3 1 VIECELI SIMONE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.4
15 5 3 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.1
16 3 4 LIEO ELIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.9
17 5 1 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.5
18 4 1 MARCHI JACOPO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.7
19 4 2 EISSA YOUSSIF 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.1
20 5 2 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.5
21 6 2 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.0
- 6 3 BEE LORENZO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 2
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.7
2 10 3 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.1
3 2 1 DA PIAN REBECCA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.2
4 1 3 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.8
5 6 4 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.4
6 3 3 DE CET FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.8
7 1 1 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.2
8 3 4 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.4
8 10 2 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:57.4

10 2 3 TATTO ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.6
11 2 4 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.2
12 3 1 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.9
13 4 1 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.0
14 5 2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.1
15 10 1 OLIVOTTO CRISTINA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:59.4
16 7 1 MURER SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.6
17 1 4 FARENZENA MICHELLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.9
18 7 2 NARDI ANNALISA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.7
19 4 2 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.3
20 4 4 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.5
21 4 3 MENEGAT ALESSIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.9
22 3 2 LORENZI SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.9
22 9 1 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.9
24 8 1 CASAGRANDE ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.3
25 8 3 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:04.5
26 6 2 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.5
27 7 3 MASCHERIN MARTA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.6
27 5 3 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.6
29 5 4 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.9
30 8 2 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.5
31 11 1 LAGUNA AMBRA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:06.8
32 6 3 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.1
33 8 4 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:09.5
34 12 1 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:09.7
35 11 3 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.2
36 11 2 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.5
37 7 4 SALTON IRENE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.7
37 9 4 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.7
39 5 1 COSTA SIRIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:11.5
40 9 3 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.2
41 12 2 DA RIN DELLE LODE LUDOVICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:12.5
42 12 3 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:13.7
43 10 4 CASANOVA ELISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:14.2
44 9 2 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.3
- 6 1 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 2 2 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 3
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.8
2 1 3 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:37.3
3 1 1 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:38.3
4 4 3 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:38.9
5 2 3 SCOT ZACCARIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.5
6 2 2 SFREGOLA MATTEO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.3
7 2 1 BIANCHET DAVIDE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.3
8 1 4 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.4
9 4 1 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.7

10 2 4 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.3
11 3 2 EISSA YOUSSIF 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.4
11 3 3 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.4
13 3 4 MANFROI FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:45.6
14 3 1 DA RUGNA FILIPPO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.8
15 6 1 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.6
16 4 4 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.9
16 5 1 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.9
18 5 3 VIECELI SIMONE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.0
19 5 2 LIEO ELIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
20 4 2 MARCHI JACOPO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.4
21 6 3 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.6
22 6 4 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.2
- 6 2 BEE LORENZO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 5 4 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 4
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:37.5
2 1 1 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:41.8
3 2 2 LORENZI SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.1
4 8 3 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.2
5 1 2 DE CET FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.1
6 2 4 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.5
7 2 1 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.2
8 9 1 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.6
9 8 2 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.8

10 3 2 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.1
11 1 3 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.5
12 3 3 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
13 9 4 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:48.2
14 4 2 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.9
15 2 3 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.0
16 7 4 MASCHERIN MARTA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.4
17 4 3 TATTO ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.6
18 4 1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.8
18 6 3 NARDI ANNALISA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.8
20 10 3 LAGUNA AMBRA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:51.2
21 7 2 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.4
22 4 4 FARENZENA MICHELLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.7
23 7 1 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.8
24 5 1 MURER SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.3
24 10 4 OLIVOTTO CRISTINA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:52.3
24 10 1 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:52.3
27 5 2 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.8
28 5 3 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.1
29 6 1 DA PIAN REBECCA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.7
30 11 1 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:54.1
31 6 4 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.8
32 5 4 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.1
33 12 2 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:55.9
34 12 3 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.1
35 6 2 CASAGRANDE ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.8
36 3 1 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.2
37 7 3 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.7
38 9 3 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.9
39 10 2 CASANOVA ELISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.5
40 9 2 COSTA SIRIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.6
41 8 4 MENEGAT ALESSIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.5
42 11 3 SALTON IRENE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.1
43 11 2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.5
- 8 1 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 3 4 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 5
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 2 2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 3 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 3 1 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 4 PENZO GIANLUCA 2007 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 BASSIATO GIOVANNI 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 1 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 2 1 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 1 4 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 1 2 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
- 3 3 CAMPANINI RICCARDO 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 6
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE BORTOLI AURORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 2 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 4 VESCOVO MARTINA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 1 DE ZAIACOMO VERA 2007 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 7
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:23.3
2 1 3 BRANCHER DAVIDE PIO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:26.8
3 1 1 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.4
4 2 3 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.6
5 2 1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.7
6 2 2 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:28.3
7 2 4 MANERA FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.6
8 1 4 FRACCARO ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.7
9 3 4 SOCCOL CARLO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.1

10 4 4 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:30.4
11 4 2 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.5
12 3 2 BENVEGNU' LEONARDO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:33.6
13 3 3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.7
14 3 1 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.4
15 4 3 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:34.6
- 4 1 CASSISI TOMMASO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 8
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:25.6
2 1 3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.8
3 1 1 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.3
4 1 4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.1
5 2 2 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.2
5 2 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.2
7 2 1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.8
8 2 4 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.6
9 4 1 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:35.7
9 3 3 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.7

11 4 3 TOSCANI ANDREAPETRA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:36.8
12 3 4 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:37.3
13 3 2 DE COLO' ZAIRA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:37.8
14 4 2 BRESSAN VERONICA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:43.5
- 4 4 DAI PRA ERIKA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS
- 3 1 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 9
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 2 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 4 3 ZAPPETTI EMANUELE 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 2 OLIVOTTO FRANCESCO 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 1 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 4 PENZO GIANLUCA 2007 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 1 BASSIATO GIOVANNI 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 1 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 3 4 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 3 3 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
1 2 3 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
- 4 1 NARDEI MATTEO 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
- 2 2 CAMPANINI RICCARDO 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 10
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE BORTOLI AURORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 1 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 4 VESCOVO MARTINA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 2 DORIGUZZI VIVIANA 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 3 VALMASSOI ALICE 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 2 DE ZAIACOMO VERA 2007 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
- 2 1 ZANDEGIACOMO MARIANNA 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 11
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.5
2 1 3 BRANCHER DAVIDE PIO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.7
3 2 2 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.8
4 1 1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.1
5 1 4 FRACCARO ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.2
6 4 2 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.7
7 2 4 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.7
8 2 3 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.3
9 3 2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.1

10 3 3 MANERA FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.3
11 3 1 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.7
12 2 1 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.9
13 4 3 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.8
14 4 1 SOCCOL CARLO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.6
15 5 2 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.7
16 5 3 BENVEGNU' LEONARDO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:18.4
- 3 4 CASSISI TOMMASO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 12
02/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 02/02/2014 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.8
2 1 3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.3
3 1 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.1
4 2 2 COLUSSI LEILA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.7
5 2 3 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.1
6 1 1 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.5
7 2 4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.3
8 2 1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.9
9 3 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.2

10 5 1 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.1
10 5 3 TOSCANI ANDREAPETRA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.1
12 3 1 DE COLO' ZAIRA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.8
13 3 2 PRADE ELISA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.2
14 4 2 COLUSSI ILARY 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.9
15 4 3 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.3
16 4 1 BRESSAN VERONICA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:22.8
- 3 4 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
- 5 2 DAI PRA ERIKA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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